Firma zastrzega sobie prawo do zmiany, zmiany lub modyfikacji produktu lub specyfikacji produktu bez uprzedniego powiadomienia.
Informacje techniczne znajdują się w instrukcjach instalacji.
MIDAS™ 220
KOLUMNA PRYSZNICOWA
Z REGULOWANĄ GŁOWICĄ I DESZCZOWNICĄ -
HP/COMBI
RYSUNKI WYMIAROWE
MD220SC.INT
230mm
541mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm*
74mm
85mm
133mm
105mm
540mm
250mm
105mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm
85mm
75mm
230mm
541mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm*
74mm
85mm
133mm
105mm
* Rozstaw środków rur można regulować w zakresie od 130 mm do 170 mm
za pomocą dostarczonych kolanek
*
Wydanie 1 marca 2023 r.
105mm
535mm
112
0m
m
220mm
288mm
110mm
67mm
150mm
Firma zastrzega sobie prawo do zmiany, zmiany lub modyfikacji produktu lub specyfikacji produktu bez uprzedniego powiadomienia.
Informacje techniczne znajdują się w instrukcjach instalacji.
MIDAS™ 220
KOLUMNA PRYSZNICOWA
Z REGULOWANĄ GŁOWICĄ I DESZCZOWNICĄ -
HP/COMBI
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Wymagania dotyczące minimalnego ciśnienia 1 bar
Wymagania dotyczące maksymalnego ciśnienia 10 barów
Przyłącza armatury wlotowej 3/4” BSP
Pozycje zasilania dopływu Ciepła/lewa, zimna/prawa (patrząc od przodu)
Przyłącza wylotowe 1/2” BSP
Rozstaw wlotów zaworów 150 mm (rozstaw rur można regulować w zakresie od 130 mm do 170 mm za pomocą
dostarczonych kolanek)
Temperatura dopływu
5 - 20°C - dopływ wody zimnej
55 - 65°C - dopływ wody ciepłej
Materiały
Mosiądz
Metal i tworzywo sztuczne
Instalacja wodna
Wzmocniony efekt grawitacyjny
Połączone i zrównoważone instalacje wysokociśnieniowe
Funkcje
Produkt termobezpieczny
Zawór rozdzielający
Suwak z regulacją wysokości
Regulacja przepływu
Produkt bezpieczny w dotyku
105 mm, 4 typu strumienia, jeden ekonomiczny - 25% mniejszy przepływ
Kolor Chrom
Atesty W oczekiwaniu na atest WRAS
Okres gwarancji
Zawór - 5 lat
Głowica prysznicowa i zestaw - 2 lata
MD220SC.INT
Wydanie 1 marca 2023 r.